
ONE-PIECE TOILET WITH SEAT

K-3453X

MEMOIRS STATELY

Specified Model

Features
•	 Vitreous china
•	 Elongated bowl
•	 Includes seat 
•	 Includes polished chrome trip lever
•	 Class Five ushing system
•	 4.8 liter per ush
•	 305 mm rough-in for S-trap
•	 705 x 464 x 721 mm

Codes/Standards Applicable
Specified model meets or exceeds the following:
•	 ASME A112.19.2/CSA B45.1
•	 TIS 792-2554
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Model Description Color/Finished

K-3453X-S Memoirs Stately one-piece toilet, S-trap with quiet close quick release seat 0: White

Product Diagram

Technical Information

Installation Notes
Install this product according to the installation guide.

Fixture:

Configuration one-piece, elongated

Water per flush 4.8 liter

Passageway 51 mm

Water area 270 x 208 mm

Water depth from rim 150 mm

Seat post hole centers 140 mm

Included Components:

Tank cover 88872-SP

Quiet close quick release seat K-4636X-U

Note: The recommended dimension for installation can be adjusted according to user preferences and layout.

Dimensions are approximate.
Unit: mm
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หมายเหต:ุ ระยะแนะน�ำการติดตัง้สามารถปรับได้ตามความเหมาะสมของผู้ใช้งานและพืน้ท่ีตดิตัง้

สุขภัณฑ์ชิ้นเดียวพร้อมฝารองนั่ง

K-3453X

เมมมัวร์สเตทลี่

รุ่นผลิตภัณฑ์

คุณลักษณะ
•	 สุขภัณฑ์เซรามิกประเภทวิเทรียสไชน่า (Vitreous china)
•	 โถสุขภัณฑ์แบบหน้ายาว
•	พร้อมฝารองนั่ง
•	พร้อมก้านกดช�ำระโลหะชุบโครเมี่ยม
•	 ระบบชําระล้างแบบคลาสไฟว์
•	 ใช้นํ้าในการช�ำระล้าง 4.8 ลิตร
•	 ระยะจดุก่ึงกลางท่อน้ําทิง้ถึงผนงั 305 มม. ส�ำหรบัการติดต้ังท่อน้ําทิง้ลงพ้ืน
•	705 x 464 x 721 มม.

มาตรฐาน
คุณสมบัติตามมาตรฐาน
•	ASME A112.19.2/CSA B45.1
•	มอก. 792-2554
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ภาพแสดงผลิตภัณฑ์

ข้อมูลเฉพาะ

ข้อสังเกตส�ำหรับการติดตั้ง
ตดิตัง้สขุภณัฑ์โดยใช้คูมื่อแนะน�ำการตดิตัง้

สว่นประกอบสขุภณัฑ์

ฝาปิดถงัพกันํา้ 88872-SP

ฝารองนัง่แบบกนักระแทกและถอดออกงา่ย K-4636X-U

สขุภณัฑ์

ลกัษณะ สขุภณัฑ์ชิน้เดียว, หน้ายาว

การใช้นํา้ช�ำระล้างตอ่ครัง้ 4.8 ลติร

ขนาดทอ่นํา้ทิง้ 51 มม.

ผิวหน้านํา้ 270 x 208 มม.

ความลกึจากขอบโถสขุภณัฑ์ถงึผิวหน้านํา้ 150 มม.

ระยะหา่งระหวา่งรูยดึฝารองนัง่ 140 มม.

รุ่น ชื่อผลิตภัณฑ์ สี/วัสดุเคลือบผิว

K-3453X-S สขุภณัฑ์ชิน้เดียว แบบทอ่ลงพืน้ รุ่น เมมมวัร์สเตทลี่ พร้อมฝารองนัง่แบบกนักระแทกและถอดออกงา่ย 0: สีขาว

ขนาดระยะแสดงคา่โดยประมาณ
หนว่ย: มม.

475

357

140 284 366

464

721

130

410

70519

83

305

180

187

347

243

254

เกลียวทอ่นํ �าดี
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